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MENADZMENT INOVACIJA

(MAS)

Pravilnik o polaganju ispita — akademska godina 2019/2020

Aktivnosti

I Kolokvijum

11 Kolokvijum

Design thinking projekat

Naucno-istrazivacki projekat

Usmeni ispit

Konacna ocena

Doc. dr Bojan Lekovi¢

Ostvarenje %
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51-60
61-70
71-80
81-90

91-100
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0-50
51-80
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Sakupljeno bodova
0-50
51-60
61-70
71-80
81-90
91-100

Bodovi

13
17
21
25

13
17
21
25

10

Ocena
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Predmetni nastavnici

Prof. dr Dusan Bobera
bojan.lekovic@ef.uns.ac.rs

bobera@ef.uns.ac.rs
Doc. dr Maja Strugar Jelaca

Max 25

Max 25

Max 10

Max 10

Max 30

m.strugar.jelaa@ef.uns.ac.rs




